Informations relatives aux tables de cuisson électriques domestiques

selon réglement (UE) N°66/2014

Miele

Identification du modéle

Type de table de cuisson
Technique de chauffe

Foyers et zones induction, foyers vitrocéramiques, plaques de cuisson

1.
2.
3.

KM 7999 FL

encastré

Induction
Induction
Induction

Pour les foyers/zones qui ne sont pas en forme de cercle : longueur et largeur de la surface/ du foyer utile L/W

Consommation d’énergie par foyer ou zone de cuisson par kg (EC

Consommation d’énergie de la table de cuisson par kg (EC

Mode 1ere zone de cuisson
Pos. de 1ére zone de cuisson
Mode 2eme zone de cuisson
Pos. de 2éme zone de cuisson
Mode de 3éme Zone de cuisson
Pos. de 3eme Zone de cuisson

plaque éleclrlque)

mm
mm
mm
cuisson élec(rique)
Whikg
Whikg
Whikg
Whikg

1.
2.
3.

230x380
370x290
230x380

189.0

191.7

191.9

190.9

Zone de cuisson TempControl
Gauche

Zone de cuisson TempControl
central

Zone de cuisson TempControl
droite




